
 

 

 

 

U C H W A Ł A  Nr XVII/139/2019 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019.506 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019.869 ze zm.) -  Rada Gminy Czarna uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) 

na spłatę wcześniej zaciągniętych  kredytów. 

 

§ 2. 

 

1. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy w ratach: 

1. rata  -    1.000,00 zł w 2022 roku, 

2. rata  -    1.000,00 zł w 2023 roku, 

3. rata  -    1.000,00 zł w 2024 roku, 

4. rata  -    1.000,00 zł w 2025 roku, 

5. rata  -    1.000,00 zł w 2026 roku, 

6. rata  -    1.000,00 zł w 2027 roku, 

7. rata                    -              1.000,00 zł w 2028 roku, 

8. rata                    -              1.000,00 zł w 2029 roku, 

9. rata                    -              1.000,00 zł w 2030 roku, 

10. rata                    -              1.000,00 zł w 2031 roku, 

11. rata                    -            40.000,00 zł w 2032 roku, 

12. rata                    -           150.000,00 zł w 2033 roku, 

13. rata                    -           200.000,00 zł w 2034 roku, 

14. rata                    -           300.000,00 zł w 2035 roku, 

15. rata                    -           300.000,00 zł w 2036 roku.   

 

2. Spłata kosztów obsługi zadłużenia nastąpi z dochodów własnych gminy. 

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanko wraz z deklaracją wekslową 

obowiązujący w latach 2019-2036.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


